
Karta produktu:

Opis produktu

Samonastawny klucz Joker jest uniwersalnym narzędziem do wykonywania połączeń śrubowych w zakresie 10-13 mm (7/16“-
1/2“). Został wykonany z wysokiej jakości stali kutej matrycowo.
 
Narzędzie samoczynnie dopasowuje się do wymaganej wielkości po osadzeniu na nakrętce sześciokątnej lub śrubie.
Zintegrowany mechanizm dźwigni umożliwia pewne zaciśnięcie szczęk, co znacznie zmniejsza ryzyko ześlizgnięcia i uszkodzenia.
Konstrukcja jednoramienna w połączeniu z mechanizmem zapadkowym i pryzmami umożliwia pracę nawet w wąskich
przestrzeniach.
 
Najważniejsze zalety:
 

Nastawny klucz Joker 6004 obejmuje wszystkie wymiary metryczne i calowe w danym obszarze zastosowania
Automatyczne i bezstopniowe zaciskanie szczęk na śrubach i nakrętkach sześciokątnych
Mechanizm dźwigniowy zapobiega ześlizgiwaniu się i uszkodzeniu śruby lub nakrętki podczas pracy
Szybkie i płynne dokręcanie  bez konieczności zdejmowania klucza dzięki mechanizmowi zapadkowemu
Kąt pracy wynoszący zaledwie 30° dzięki rozmieszczeniu pryzm w szczękach klucza
Rozmiar: 10-13 mm (7/16“-1/2“)
Długość: 154 mm
Waga: 132 g

 
Zachęcamy do zapoznania się z filmem prezentującym działanie narzędzi.
 
Skopiuj link i wklej go do przeglądarki:
https://youtu.be/ZGr_1mBW010
 
Automatyczna i bezstopniowa samoczynna regulacja
 
Klucz płaski Joker 6004 pokrywa wszystkie wymiary w danym obszarze zastosowania dzięki automatycznie i bezstopniowo
zaciskającym się szczękom prowadzonym równolegle. Klucz samoczynnie dopasowuje się do wymaganego rozmiaru przy
mocowaniu na nakrętce lub śrubie bez potrzeby regulacji.
 
Praca bez ryzyka uszkodzenia śruby czy nakrętki
 
Gładkie, równoległe szczęki klucza zapobiegają zaokrągleniu łba nakrętki lub śruby pod wpływem nacisku powierzchniowego, co
może mieć miejsce, gdy siła jest przenoszona przez kanty nakrętki lub śruby.
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Mechanizm zapadkowy zapewniający szybką pracę
 
Mechanizm zapadkowy w szczęce zapewnia szybkie i płynne dokręcanie bez odkładania narzędzia.
 
Mniejszy kąt pracy
 
Pryzmy w szczękach klucza umożliwiają uzyskanie kąta pracy wynoszącego jedynie 30°.
 
Praktyczny otwór do powieszenia
 
Dzięki otworowi do powieszenia klucz Joker można umieścić na ściance warsztatowej.
 
O producencie:
 
Niemiecka marka WERA została wprowadzona na rynek w 1936 roku i od tego czasu jest dostępna dla swoich klientów na całym
świecie. 750 zaangażowanych pracowników i wysoki udział produkcji własnej zapewniają imponującą wiedzę w zakresie narzędzi.
W przeciwieństwie do innych producentów WERA nigdy nie zakończyła rozwoju swoich narzędzi. Nieustannie poszukują nowych
pomysłów, dzięki czemu systematycznie wprowadzają na rynek nowe, innowacyjne rozwiązania. Oprócz niezwykle wysokiej
jakości narzędzia WERA cechują się również oryginalnym, nowoczesnym designem. Potwierdzeniem tego są liczne zdobyte
nagrody, m.in.: Red Dot Award, iF Gold Award i German Design Award.

Specyfikacja

Długość [mm] 154

Producent WERA

Rozmiar [mm] 10-13
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